
UCHWAŁA NR LVIII/336/2023 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu placówki opiekuńczo-wychowawczej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414; Dz. U z 2023 r. poz. 412, 497, 658) oraz 
art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 447, 1700 , 2140 oraz  z 2023 r. poz. 403, 535) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/320/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-
wychowawczej w Rawie Mazowieckiej ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r., poz. 1532) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Tworzy się z dniem 1 kwietnia 2023 roku placówkę opiekuńczo-wychowawczą pod nazwą Dom 
Dziecka nad Rawką, zwaną dalej Placówką.”,; 

2) w załączniku do uchwały- Statucie Placówki opiekuńczo-wychowawczej wprowadza się następujące zmiany: 

a) tytuł  załącznika otrzymuje brzmienie: „STATUT Placówki opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka nad 
Rawką”, 

b) § 1 załącznika otrzymuje brzmienie: "§ 1. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza funkcjonująca pod nazwą 
Dom Dziecka nad Rawką, zwana dalej "Placówką", działa na podstawie obowiązującego prawa, a w 
szczególności: 

1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 447 ze 
zm.); 

2) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie instytucjonalnej 
pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, poz. 1720), 

3) niniejszego statutu.", 

c) w § 2 ust. 4 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„4. Placówka używa nazwy: Dom Dziecka nad Rawką.”.. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

Id: 3ACD7C3C-9771-4651-98C2-215D810CE936. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

 

Id: 3ACD7C3C-9771-4651-98C2-215D810CE936. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały związane jest z ujednoliceniem pisowni  oraz nazwy utworzonej placówki opiekuńczo-
wychowawczej Dom Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej oraz do pisowni i nazwy zgłoszonej placówki 
do  instytucji i organów. 

Id: 3ACD7C3C-9771-4651-98C2-215D810CE936. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 4



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



